
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.09.2020                                             Київ                                        № 1481 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 

оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 

цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 

майна України в Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Андрій ЄГОРОВ  

 

 



 

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Амплеєв Володимир Семенович 4069 28.10.2005 МФ № 3835 01.10.2005 МІБ Черкаська обл.

2 Басалаєв Юрій Олегович 7843 19.11.2009 МФ №6274 20.09.2008 ХЦНТЕІ м. Харків

№ 215 07.03.2001 ПШОРОАР

№ 87 07.03.2001 ПШОРОАР

МФ № 1724 02.10.2004 Інст.експ.та упр.власн

4 Біденко Наталія Володимирівна 949 26.12.2014 ЦМК 172 25.12.2004 МІБ м. Житомир

5 Білінська Елліта Євгеніївна 9634 30.01.2013 ЦМК № 26 27.09.2003 Експерт-Л м. Херсон

ЦМК № 235 26.11.2005 УКШ

ЦМК № 258 17.06.2006 УКШ

МФ № 1410-2 02.10.1999 МІБ

ЦМК № 1410 02.10.1999 МІБ

8 Василенко Андрій Олексійович 8697 13.05.2011 ЦМК № 597 02.04.2011 ІКЦ УТО м. Запоріжжя

9 Вець Віктор Володимирович 858 08.12.2003 МФ № 520 27.09.2003 МІБ м.Київ 

10 Волкова Ірина Вікторівна 733 08.07.2014 МФ № 8140 27.07.2013 УКШ м.Київ 

11 Вуйцик Олександр Миколайович 9222 27.04.2012 МФ № 8245 31.03.2012 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.

12 Головачов Євген Євгенович 9359 22.06.2012 МФ № 8359 19.05.2012 ІКЦ УТО м.Київ 

МФ № 6462 22.11.2008 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 8532 17.11.2012 Інст.експ.та упр.власн

14 Димитреєв Сергій Олександрович 3578 30.10.2002 № 1465 20.11.1999 МЦПІМ м.Київ 

15 Дробот Олена Євгеніївна 10358 27.06.2013 МФ № 4604 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

16 Каверза Аліна Олегівна 8 16.01.2016 МФ № 217 12.12.2015 МІБ м. Херсон

17 Левченко Наталія Степанівна 7010 14.11.2008 МФ № 6435 25.10.2008 ХЦНТЕІ Сумська обл.

18 Лісова Ольга Валеріївна  24.09.2018 МФ № 100  01.09.2018 Формула вартості м.Київ 

МФ № 635 01.11.2003 МІБ

МФ № 4792 23.12.2006 МІБ

ЦМК № 344 06.10.2007 МІБ

ЦМК № 370 22.12.2007 МІБ

МФ № 8203 25.02.2012 МІБ

20 Медвинський В'ячеслав Григорович 4732 12.07.2006 МФ № 4375 17.06.2006 УКШ м. Черкаси

21 Новицький Дмитро Олексійович 28 26.01.2015 МФ № 302 06.12.2014 Придн.ДАБтА Дніпропетровська обл.

№ 296 24.11.1995 ІКЦ УТО

МФ № 1522 03.07.2004 Далекс-Експерт

23 Письменна Наталія Олексіївна 23 23.01.2015 МФ № 332 20.12.2014 ІКЦ УТО м. Кіровоград

24 Рябошапка Роман Анатолійович 7083 10.12.2008 МФ №6481 22.11.2008 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

№ 109 07.03.2001 ПШРОАР

№ 204 06.11.2000 ПШРОАР

26 Сагачко Наталія Володимирівна 7151 24.12.2008 МФ №6398 11.10.2008 МІБ м. Київ

№ 2526 07.09.2001 ІКЦ УТО

МФ 3347 26.02.2005 МІБ

МФ № 101-1  01.09.2018 ІКЦ УТО 

МФ № 101-2  01.09.2018 ІКЦ УТО 

29 Совєтов Володимир Васильович 5036 14.12.2006 МФ № 4342 13.05.2006 Егіда м. Кіровоград

30 Сорокін Костянтин Євгенійович 4902 02.10.2006 МФ № 4523 16.09.2006 Егіда м. Харків

31 Степура Тетяна Іронимівна 3823 11.08.2005 ЦМК № 219 09.07.2005 МІБ м. Житомир

32 Стрельникова Марія Валеріївна 5795 20.08.2007 МФ №4985 31.03.2007 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

№ 2078 25.11.2000 МЦПІМ

МФ № 1872 02.10.2004 МІБ

МФ № 6299 20.09.2008 ХЦНТЕІ

МФ № 6452 25.10.2008 ХЦНТЕІ

35 Філіпенко Ігор Іванович 916 15.12.2014 МФ № 224 20.09.2014 ХЦНТЕІ Сумська обл.

МФ № 4919 03.03.2007 МІБ

МФ № 5088 19.05.2007 МІБ

МФ № 5253 14.07.2007 МІБ

37 Целищев Микола Іванович 10136 01.08.2013 МФ № 8549 17.11.2012 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

38 Чижиков Володимир Вікторович 8740 31.05.2011 ЦМК № 603 09.04.2011 Експерт-Л м. Київ

39 Шибінський Андрій Сергійович 335 25.10.2016 МФ № 163 10.09.2016 Формула вартості Вінницька обл.

40 Яблонська Наталія Павлівна 10491 29.08.2013 100 07.03.2001 ПШРОАР м. Одеса

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;

ПШРОАР – ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

АРКПанасько Тетяна Петрівна 4885 02.10.2006

3102 17.06.2005 м. Київ

2888 03.10.2002 м. Одеса

м. Одеса

6794

19 Любенко Роман Петрович 03.05.2018 м.Київ 

м. Одеса

7 Броніцький Борис Іванович 06.05.2019 Тернопільська обл.

19.08.2008 м.Київ 

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 07.09.2020  № 1481

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача РегiонПрізвище, ім’я, по батькові

3 Беседіна Тетяна Борисівна

22

6 Близнюкова Ірина Олександрівна

Сумська обл.

28 Сліпенко Владислав Васильович  21.01.2020 м.Київ 

34 Фесенко Олексій Григорович 7016 17.11.2008

№

25 Савенко Олеся Олександрівна

27 Святовець Олександр Олександрович

2925 30.05.2005

13 Грінченко Олександр Сергійович 9532 07.12.2012

33 Федоренко Ольга Миколаївна 2268 10.02.2005 Кіровоградська обл.

36 Хлибов Роман Миколайович 5839 12.09.2007 м. Кіровоград


